

# 「神戸市リハ職種地域支援協議会」 発足記念

# 地域リハビリ神戸フォーラム

平成29年

9月17日(日) 13時30分~15時30分 神戸市医師会館 本館4階 大ホール

入場無料 定員200名

神戸市中央区橘通4-1-20

JR神戸駅下車徒歩約10分、 高速神戸駅(阪急・阪神・山陽各電車)下車徒歩約5分 市営地下鉄大倉山駅下車 徒歩約5分

### 基調講演

# 地域包括ケアシステムの構築に向けて

~リハ職種の役割と地域支援・連携の在り方について~

講師: 日本作業療法士協会

中村 春蕉先生

- ・1977年 国立療養所近畿中央病院附属リハビリテーション学院卒業 ・1977年 兵庫県社会福祉事業団玉津福祉センター附属中央病院 ・1984年 国立療養所近畿中央病院附属リハビリテーション学院 ほか ・2010年 兵庫県立リハビリテーション中央病院 リハビリ療法部部長 ・一般社団法人 日本作業療法士協会 会長 (2015年より常勤役員)

### 活動報告

## 兵庫県リハ3士会合同地域支援推進協議会の取組み



講師: 兵庫県リハ3十会合同地域支援協議会 岩井 信彦先生

- ・2005年 神戸学院大学総合リハビリテーション学部 着任
  ・2008年 神戸大学大学院医学系研究科博士課程前期 修了 修士(保健学)
  ・2011年 神戸大学大学院保健学研究科博士課程後期 修了 博士(保健学)
  ・一般社団法人 兵庫県理学療法士会 会長

お問い合わせ先

神戸市リハ職種地域支援協議会 (兵庫県理学療法士会内) Tel - Fax 078-367-7311 E-mail pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp

お申込み方法

裏面の参加申込書によるファックス、又は 上記あてにメールでお申込み下さい。

\* 当日は、各公共交通機関をご利用頂くか、近隣の有料駐車場をご利用下さい。 (会場の神戸市医師会館の駐車場はご利用できません)



主催:神戸市リハ職種地域支援協議会、神戸在宅医療・介護推進財団

後援(予定):兵庫県理学療法士会、兵庫県作業療法士会、兵庫県言語聴覚士会、神戸市医師会、神戸市

# 神戸市リハ職種地域支援協議会 発足記念 地域リハビリ神戸フォーラム

平成29年9月17日(日) 13:30~15:30

## 参加申込書 FAX用紙

申込み方法

このFAX用紙に必要事項を記入いただき、下記あてに そのままFAXでお申込み下さい。 メールでの申し込みの場合は、所属、氏名、連絡先、職 種を記載して下さい。

申込先

神戸市リハ職種地域支援協議会 (兵庫県理学療法士会内) **FAX番号 078-367-7311** 

申込締切

平成29年9月15日(金)

	所属	氏名	連絡先	職種
1				
2				
3				
4				

メールでの申込先

• E-mail: pt-hyogo@aurora.ocn.ne.jp

お問い合わせ先

神戸市リハ職種地域支援協議会 078-367-7311